*XC04100503*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣金融研訓院　函

地址：100台北市羅斯福路三段62號7樓

電話：02-33653666;傳真02-23639111

聯絡人：客戶服務中心（分機618）

電子信箱：regosd@tabf.org.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月11日

發文字號：金發字第10400005031號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、少年金的理財之旅實施要點　二、新台灣之子金融饗宴實施要點　三、少年

金的理財之旅_DM　四、新台灣之子金融饗宴_DM。(104D2001545.PDF、104D2001

546.PDF、104D2001547.JPG、104D2001548.JPG)

主旨：訂於本(104)年7至8月舉行台灣金融服務業聯合總會委託

辦理之「2015年金融知識樂學習計畫」活動，相關事項如

說明，敬請遴薦 貴校學子踴躍報名參加。

說明：

一、為普及金融知識教育，協助青少年培養正確的理財觀念及

瞭解金融業務，「2015年金融知識樂學習計畫」針對高中

職學生規劃「少年金的理財之旅」及「新台灣之子金融饗

宴」課程，讓青少年學子及早規劃未來。

二、「少年金的理財之旅」活動邀請金融實務專家，透過營隊

及現金流活動，培養獨立思考的決策能力，做好自我財務

規劃。

三、「新台灣之子金融饗宴」活動邀請於東協設有據點之台資

銀行代表，介紹東協文化與民俗、產業特色、商業習慣及

金融服務環境，使新住民學子對東協有更深之認識，錄取

對象限具有新住民子女身分之高中職及大專院校學生。

四、本計畫經費由台灣金融服務業聯合總會全額補助，於台北

2

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、台中、高雄、花蓮共舉辦7場次，每場次為期兩天，舉

辦日期、地點及活動內容等相關資訊請參閱所附之活動實

施要點及DM，敬請 貴校協助刊登活動DM於 貴校網站廣為

宣傳；因名額有限，敬請有興趣之學子儘早報名，以免向

隅。報名方式詳見活動網頁http://www.tabf.org.tw/2015

FinanceLearn/。

五、如有其他洽詢事項或報名事宜，敬請賜電本院客戶服務中

心報名組，電話：02-33653615。

正本：高中職

副本： 2015-06-11
16:31:04